第60号様式（第54条関係）

年  月  日

 練馬区長 殿

申出人

住 所

氏 名

連絡先

紛争調整申出書

 練馬区まちづくり条例第98条の規定に基づき、下記のとおり紛争調整の申出をします。

記

開発事業の名称

開発区域の場所
（地名地番）練馬区     丁目  番

（住居表示）練馬区     丁目  番  号

紛争調整を求める

相手方の連絡先

電話

紛争調整を求める

事項

交渉経過の概要

その他参考となる

事項

 注 申出人が２人以上の場合および欄内に記入しきれないときには、別紙に記入してください。